

«Реконструкція Зарічанської гімназії за рахунок добудови харчоблоку, актові зали, спортивної зали та споруди цивільного захисту (СПП з властивостями ПРУ) за адресою: пров. Шкільний, 3, с. Зарічани, Житомирського району, Житомирської області» (I черга)
11/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-04
на Монтаж обладнання
Пожежна насосна станція (I черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 359,006 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,17945 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 14,204 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ7-218-1 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=1,2	Монтаж насосної станції пожежогасіння, маса 0,064 т	шт	1	<u>5074.60</u> 3299,03	<u>251.53</u> 18,83	5075	3299	<u>252</u> 19	<u>45.3600</u> 0,2330	<u>45.36</u> 0,23
2	& 1808- 2001-1	Насосна станція пожежогасіння AQUA-F.2. GR-NB 5-160-154 FC.2.E-DOL-N-M-N-1 (12.5- 18A)	шт	1	<u>300000.00</u> -	<u>-</u> -	300000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ16-10-6	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 133 мм	100м	0,08	<u>18168.20</u> 12404,83	<u>4433.37</u> 914,98	1453	992	<u>355</u> 73	<u>170.5600</u> 12,0859	<u>13.64</u> 0,97
4	С113-167 варіант 1	Труби сталеві електрозварні діам.133х4,0 мм	м	5	<u>765.00</u> -	<u>-</u> -	3825	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ16-10-7	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 159 мм	100м	0,05	<u>18168,20</u> 12404,83	<u>4433,37</u> 914,98	908	620	<u>222</u> 46	<u>170.5600</u> 12,0859	<u>8.53</u> 0,6
6	С113-176 варіант 1	Труби сталеві електрозварні діам. 159х4,5 мм	м	5	<u>919,60</u> -	<u>-</u> -	4598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ16-15-3	Установлення засувки на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	2	<u>713,69</u> 306,25	<u>135,89</u> 29,23	1427	613	<u>272</u> 58	<u>4.2600</u> 0,3809	<u>8.52</u> 0,76
8	& 23073-12432-4	Засувка DN100	шт	2	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ22-33-5	Установлення сталевих зварних фасонних частин діаметром 100-250 мм (відводів, переходів)	т	0,0682	<u>79121,95</u> 30334,81	<u>36187,14</u> 600,61	5396	2069	<u>2468</u> 41	<u>353.8000</u> 8,0707	<u>24.13</u> 0,55
10	& С113-2385-26	Перехід сталевий приварний DN100/150 (4, 6кг)	шт	2	<u>280,00</u> -	<u>-</u> -	560	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С113-2385-27	Перехід сталевий приварний DN100/125 (3, 5кг)	шт	2	<u>280,00</u> -	<u>-</u> -	560	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С113-2385-35 варіант 1	Відвід сталевий приварний DN150/90* (10кг)	шт	2	<u>420,00</u> -	<u>-</u> -	840	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С113-2385-36 варіант 1	Відвід сталевий приварний DN125/90* (4кг)	шт	8	<u>350,00</u> -	<u>-</u> -	2800	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ22-40-5	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 150 мм	шт	4	<u>473,64</u> 123,47	<u>288,57</u> 5,03	1895	494	<u>1154</u> 20	<u>1.4400</u> 0,0676	<u>5.76</u> 0,27
15	С130-988 варіант 1	Фланці плоскі приварні, діаметр 150 мм	шт	4	<u>380,00</u> -	<u>-</u> -	1520	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ22-40-4	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 125 мм	шт	4	<u>366,41</u> 97,74	<u>219,67</u> 2,38	1466	391	<u>879</u> 10	<u>1.1400</u> 0,0320	<u>4.56</u> 0,13
17	С130-987 варіант 1	Фланці плоскі приварні, діаметр 125 мм	шт	4	<u>320,00</u> -	<u>-</u> -	1280	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ22-40-3	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 100 мм	шт	4	<u>321,98</u> 82,31	<u>199,07</u> 2,16	1288	329	<u>796</u> 9	<u>0.9600</u> 0,0290	<u>3.84</u> 0,12
19	С130-986 варіант 2	Фланці плоскі приварні, діаметр 100 мм	шт	4	<u>280,00</u> -	<u>-</u> -	1120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ18-13-1	Установлення насосів дренажних з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>3251,22</u> 1532,69	<u>133,01</u> 37,71	3251	1533	<u>133</u> 38	<u>21.3200</u> 0,4854	<u>21.32</u> 0,49
21	& С111-13355-1	Насос дренажний TOP-3 GM	шт	1	<u>6500,00</u> -	<u>-</u> -	6500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 40 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,004	<u>18525,03</u> 17224,84	<u>1021,05</u> 95,63	74	69	<u>4</u> -	<u>239.6000</u> 1,2163	<u>0.96</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C113-1375	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 40x2,4 мм	м	4	<u>420.00</u> -	<u>-</u> -	1680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C113-1882	Хомут із шурупом діам. 40 мм	шт	4	<u>25.00</u> -	<u>-</u> -	100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм (муфта діам.140/1 1/2", коліно діам. 40/90*, перехід пелатунь діам. 40/1 1/2")	10 шт	0,4	<u>4795.88</u> 1858,78	<u>2937,10</u> 817,15	1918	744	<u>1174</u> 327	<u>24.6000</u> 11,4566	<u>9.84</u> 4,58
26	& C113-1805-1	Муфта компресійна РВ діам.40/1/1/4"	шт	1	<u>380.00</u> -	<u>-</u> -	380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C113-1708-1	Коліно компресійне діам. 40/90*	шт	1	<u>420.00</u> -	<u>-</u> -	420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C113-1215-2	Перехідник терморезисторний ПЕ/ латунь з ЗР діам.40x11/4"	шт	2	<u>450.00</u> -	<u>-</u> -	900	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КМ12-809-1	Монтаж кранів шарових муфтових, діаметр умовного проходу 40 мм	10 шт	0,1	<u>3573.60</u> 3573,60	<u>-</u> -	357	357	<u>-</u> -	<u>48.0000</u> -	<u>4.8</u> -
30	C113-1873-1Г варіант 1	Кран кульовий муфтовий діам. 40 мм	шт	1	<u>420.00</u> -	<u>-</u> -	420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КМ12-809-1	Монтаж клапанів шарових муфтових, діаметр умовного проходу 40 мм	10 шт	0,1	<u>3573.60</u> 3573,60	<u>-</u> -	357	357	<u>-</u> -	<u>48.0000</u> -	<u>4.8</u> -
32	C113-1873-1Г варіант 2	Клапан кульовий муфтовий діам. 40 мм	шт	1	<u>480.00</u> -	<u>-</u> -	480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					352848	11867	<u>7709</u> 641		<u>156.06</u> 8,7
		Разом будівельні роботи, грн.					352848				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					333272				
		всього заробітна плата, грн.					12508				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6158				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1696				
		Всього будівельні роботи, грн.					359006				

		Всього по кошторису					359006				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					179,45				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14204				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]